

Årsredovisning

för

Kalix Bowlingcenter AB

559134-9260

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Karlsson, Styrelseledamot
2023-07-21

Styrelsen för Kalix Bowlingcenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bowling-, restaurang- och caféverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kaffe Karlsson Kalix AB (559059-9865). Bolagen upprättar ingen koncernredovisning enl ÅRL 7:3, då koncernen är en mindre koncern enligt definition i ÅRL 1 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 374	2 383	2 360	3 082
Resultat efter finansiella poster	-128	448	333	326
Soliditet (%)	70,3	65,4	53,8	38,3

Omsättningen har under året ökat med ca 41,6% vilket är främst en effekt av att pandemin avtagit under år 2022 och de restriktioner som funnits är borta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	419 815	295 749	765 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		295 749	-295 749	0
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	715 564	0	765 564

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	715 565
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	415 565
	715 565

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 373 797	2 382 927
Övriga rörelseintäkter		6 675	708 322
Summa rörelseintäkter		3 380 472	3 091 249
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-835 449	-558 277
Övriga externa kostnader		-981 264	-768 686
Personalkostnader	2	-1 512 496	-1 191 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 965	-176 048
Summa rörelsekostnader		-3 508 174	-2 694 282
Rörelseresultat		-127 702	396 967
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	56 374
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	-5 810
Summa finansiella poster		-131	50 564
Resultat efter finansiella poster		-127 833	447 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 248	-100 000
Förändring av överavskrivningar		16 844	11 317
Summa bokslutsdispositioner		137 092	-88 683
Resultat före skatt		9 259	358 848
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 259	-63 099
Årets resultat		0	295 749

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 741	258 436
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	8 483	36 753
Summa materiella anläggningstillgångar		116 224	295 189
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	313 547	419 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		313 547	419 250
Summa anläggningstillgångar		429 771	714 439
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		72 157	74 157
Summa varulager		72 157	74 157
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 881	35 006
Övriga fordringar		111	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 053	11 713
Summa kortfristiga fordringar		31 045	46 719
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		829 407	794 153
Summa kassa och bank		829 407	794 153
Summa omsättningstillgångar		932 609	915 029
SUMMA TILLGÅNGAR		1 362 380	1 629 468

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

715 565

419 815

Årets resultat

0

295 749

Summa fritt eget kapital

715 565

715 564

Summa eget kapital

765 565

765 564

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 752

281 000

Akkumulerade överavskrivningar

80 441

97 285

Summa obeskattade reserver

241 193

378 285

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

43 866

49 836

Leverantörsskulder

37 032

72 779

Skatteskulder

14 270

109 796

Övriga skulder

68 062

109 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

192 392

144 100

Summa kortfristiga skulder

355 622

485 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 362 380

1 629 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	741 984	726 984
Inköp		15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	741 984	741 984
Ingående avskrivningar	-483 546	-323 991
Årets avskrivningar	-150 697	-159 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-634 243	-483 546
Utgående redovisat värde	107 741	258 438

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 336	141 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 336	141 336
Ingående avskrivningar	-104 585	-88 092
Årets avskrivningar	-28 268	-16 493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 853	-104 585
Utgående redovisat värde	8 483	36 751

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	419 250	135 000
Tillkommande fordringar	90 000	930 000
Avgående fordringar	-195 703	-645 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	313 547	419 250
Utgående redovisat värde	313 547	419 250

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kalix 2023-06-30

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Ordförande

Ann-Catriin Lektorp
Ann-Catriin Lektorp

Ellen Lektorp
Ellen Lektorp

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Olof Sandlund
Olof Sandlund
Auktoriserad revisor
